



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम)

धौलपुर कम्बाइंड साइकल पावर प्रोजेक्ट, धौलपुर
ग्राम : पुरानी छावनी, धौलपुर . 328001

निविदा संशोधन सूचना

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा की खुलने की तिथि संशोधित की जाती है। अन्य नियम व शर्तें यथावत रहेगी। 3x110MW डी.सी.सी.पी.पी, धौलपुर के कार्यशाला में स्थापित मशीनों, उपकरणों एवं औजारों के संचालन एवं रख रखाव संबंधित मशीनीकार्य मय जनशक्ति के प्रावधान हेतु। निविदा संख्या 50 (18-19) है।

विस्तृत विवरण नियम व शर्तें हमारी वेबसाइट www.rvunl.com या www.rvunl.com पर उपलब्ध है।

E-Mail ID: dccpprvunl@yahoo.com; dccpprvunl@rediffmail.com

FAX # 05642 - 223977

अधिक्षण अभियन्ता (मैकेनिकल.)
डीसीसीपीपी, राराविउनिलि, धौलपुर



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN)-U40102 RJ2000 SGC016484

Regd. Office & H.O. : Vidhut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (DCCPP)

Near Purani Chhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328 001

Phone no. 05642-214047, Fax no. - 05642-223977

E-Mail ID: dccpprvunl@yahoo.com; dccpprvunl@rediffmail.com, Website-www.rvunl.com

EXTENSION IN NOTICE INVITING TENDER

The Due date for opening of the following NIT are hereby extended for work of Providing Manpower for Mechanical job work involving operation & Maintenance of the machine tools installed at Workshop of 3x 110MW DCCPP, RRVUNL, Dholpur against NIT No. 50 (18-19).

Details are available at our website www.rvunl.com and www.sppp.raj.nic.in.

E-Mail ID: dccpprvunl@yahoo.com; dccpprvunl@rediffmail.com

FAX # 05642 - 223977

Superintending Engineer (Mech.)
DCCPP, RVUNL, Dholpur



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम)

धौलपुर कम्बाइंड साइकल पावर प्रोजेक्ट, धौलपुर
ग्राम : पुरानी छावनी, धौलपुर . 328001

निविदा संशोधन सूचना

धौलपुर कम्बाइंड साइकिल पावर प्रोजेक्ट (3x110MW) में निम्न सामान की अपूर्ति / कार्य निष्पादन हेतु। अनुभवी व मान्य निविदाकारों से मुहरबन्द निविदाएं आमंत्रित की जाती है। इस कार्यालय द्वारा जारी निम्न निविदाओं के खुलने की तिथि निम्न प्रकार बढ़ाई जाती है। अन्य नियम व शर्तें यथावत होंगी।

क्र. सं.	निविदा सं.	कार्य का नाम	निविदा खुलने पुरानी तिथि	निविदा खुलने की नयी तिथि
1.	50 (18-19)	3x110MW डी.सी.सी.पी.पी, धौलपुर के कार्यशाला में स्थापित मशीनों, उपकरणों एवं औजारों के संचालन एवं रख रखाव संबंधित मशीनीकार्य मय जनशक्ति के प्रावधान हेतु।	पुरानी तिथि 30.01.19	नयी तिथि 12.02.19

उपरोक्त निविदायें वांछित योग्यताएं संहित वेबसाइट www.rvunl.com या www.rvunl.com पर भी उपलब्ध है। पत्र व्यवहार का पता— अधीक्षण अभियन्ता (मैकेनिकल.), धौलपुर कम्बाइंड साइकल पावर प्रोजेक्ट, ग्राम: पुरानी छावनी धौलपुर-328001

E-Mail ID: dccprvunl@yahoo.com; dccprvunl@rediffmail.com

FAX # 05642 - 223977

अधीक्षण अभियन्ता (मैकेनिकल.)
डीसीसीपीपी, राराविउनिलि, धौलपुर



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN)-U40102 RJ2000 SGC016484

Regd. Office & H.O. : Vidhut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (DCCPP)

Near Purani Chhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328 001

Phone no. 05642-214047, Fax no. - 05642-223977

E-Mail ID: dccpprvunl@yahoo.com; dccpprvunl@rediffmail.com, Website-www.rvunl.com

EXTENSION IN NOTICE INVITING TENDER

Sealed tenders are invited for following works at 3x110MW Dholpur Combined Cycle Project, RVUNL, Dholpur

The Due date for opening of the following NIT are hereby extended as under. All other terms and conditions will remain same.

S. No.	NIT No.	Name of Work	Old date of opening	New date of opening
1.	50 (18-19)	Work of Providing Manpower for Mechanical job work involving operation & Maintenance of the machine tools installed at Workshop of 3x 110MW DCCPP, RRVUNL, Dholpur against NIT No. 50 (18-19).	30.01.19	12.02.19

This NIT along with qualifying criterion is available at our website www.rvunl.com and www.sppp.raj.nic.in.

Communication Address: Superintending Engineer (Mech.) Dholpur Combined Cycle Power Project, Near Chhawani Dholpur

E-Mail ID: dccpprvunl@yahoo.com; dccpprvunl@rediffmail.com

FAX # 05642 - 223977

Superintending Engineer (Mech.)
DCCPP, RVUNL, Dholpur

